
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
V СОЗЫВА

«20» мая 2025 г. №79/326

Об утверждении Программы комплексного 
развития систем коммунальной инфраструктуры 
Котельниковского городского поселения 
Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области на период 2022-2040гг.

На основании Протеста Прокуратуры Котельниковского района от 15.04.2025 № 7- 
33-2025 на постановление администрации Котельниковского городского поселения от 
21.07.2022 № 525 «Об утверждении программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры Котельниковского городского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области на период 2022- 
2040гг.», в соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской 
Федерации от 06.05.2011 № 204 «Об утверждении методических рекомендаций по 
разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 
муниципальных образований», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития 
систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», на основании 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Котельниковского 
городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения, Совет 
народных депутатов Котельниковского городского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры Котельниковского городского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области на период 2022-2040гг.

2,-зта^. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на 
официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения.

Председатель Совета 
народных депутатов 
Котельниковского городского поселения

С’Г- Кувикова Федоров


